

Dapa ApS

Toldbodgade 16, 6000 Kolding

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 73 40 14 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dapa ApS Toldbodgade 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 73 40 14 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Vedstesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	V-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af samt handel med affalds- og restprodukter samt biomasse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -563 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-562.899	5.093
1 Personaleomkostninger	-2.177	-254.018
Driftsresultat	-565.076	-248.925
Andre finansielle indtægter	23.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.480	-16.085
Resultat før skat	-578.006	-265.010
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-578.006	-265.010
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-578.006	-265.010
Disponeret i alt	-578.006	-265.010

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	780.979
Andre tilgodehavender	242	55.967
Tilgodehavender i alt	242	836.946
Likvide beholdninger	66.048	438.031
Omsætningsaktiver i alt	66.290	1.274.977
Aktiver i alt	66.290	1.274.977

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-472.171	-194.165
Egenkapital i alt	<u>27.829</u>	<u>305.835</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	231.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.883	550.782
Anden gæld	22.578	186.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.461</u>	<u>969.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.461</u>	<u>969.142</u>
Passiver i alt	<u>66.290</u>	<u>1.274.977</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	70.845	570.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-265.010</u>	<u>-265.010</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-194.165	305.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.006	-578.006
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>-472.171</u>	<u>27.829</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.128	243.376
Andre omkostninger til social sikring	<u>49</u>	<u>10.642</u>
	<u>2.177</u>	<u>254.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 359 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding Aps, CVR-nr. 28307896, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
